2023年 2月吉日

保護者各位

穎明館中学高等学校

                              EMK緑の会

EMK緑の会 寄贈品について

今年度も残すところあと僅かとなり、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

文化祭の際には、たくさんの制服リサイクル品のご提供やお買い上げ、喫茶での販売品の購入など多大

なるご協力をいただきありがとうございました。

昨年度の保護者様からのご意見を参考に、今年度は、制服リサイクル品の価格を大幅に値下げしました。

その結果、売り上げ点数は増え、過去同様とまではいきませんでしたが、今年度も収益を上げることがで

きました。心より御礼申し上げます。

制服リサイクルは、保護者の要望も高く、例年ご好評をいただいております。今後も、お買い替え等で

ご不要になりました、まだ使える制服・体操着等はお取り置きいただき、来年度の文化祭にご提供いただ

けますようお願い申し上げます。詳細は、別途ご案内させていただきます。

＜寄贈品の報告＞

文化祭での制服リサイクルと喫茶の収益金、そして昨年度までの繰越金を合わせた、521，662 円で

要望のあったクラブに希望する品を寄贈しました。

来年度もぜひ EMK緑の会の活動にご参加、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

１ 演劇部 両面ホワイトボード

２ かるた部 「ありあけ」差替用 CF カード

３ 軽音楽部 エレキベース【Squier Jazz Bass】

４ 硬式野球部 硬式用ファーストミット

５ 鉱物研究部 中古ノートパソコン 【NEC ノート PC VX-H15.6 型】

６ サッカー部 自立式タープ（3m×3m）

７ 室内楽部 天馬衣装ケース フィッツケース押し入れ用ロングカプチーノ

８ 社会茶道部 炭型電熱器（裏千家用）

９ 水泳部 トレーニングタイマー

10 卓球部 YASAKA テーブルネットサポートセット

11 ダンス部 （アルミ）ミラーリキャスター付きたて型（W120）

12 テニス部 ショッピングカート

13 バスケットボール部 ダミーディフェンダー 3 セット

14 バドミントン部 バドミントン支柱 TJ40（検）ヨネックスシャトルケース 3 セット

15 バレーボール部 スパブロ ブロック練習用品 molten

16 美術部 イーゼル

17 マジック同好会 スーパートリプルコイン＆ポーカーチップセット、アピアリングケーン

18 無窮館 本、オーダーラック